
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N A   

*KUCBX00LGP4U* 
KUCBX00LGP4U 

 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

Dne 17. 10. 2016 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 17. 10. 2016, v níž požadujete poskytnutí následujících informací: 

Prosím o zaslání výpisu karty mého bývalého zubního lékaře MUDr. Karla Hajšmana. 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující: 

existuje zvláštní zákon tj. zákon č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, (dále jen zákon 

o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů, který upravuje v § 65 a násl. možnost nahlížení do zdravotnické 

dokumentace, pořizování jejich výpisů nebo kopií.  

Na základě této skutečnosti Vás dne 21. 10. 2016 telefonicky kontaktoval Mgr. Ladislav Kročák, referent státní správy na úseku 

zdravotnictví Odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu Jihočeského kraje. Během telefonátu Vás seznámil 

o postupech s nakládáním se zdravotnickou dokumentací dle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách 

jejich poskytování.  Po vzájemné domluvě Vám byl emailem zaslán tiskopis žádosti o předání zdravotnické dokumentace, který 

vyplněný a podepsaný zašlete zpět krajskému úřadu. Zdravotnická dokumentace pak bude následně předána nově zvolenému 

poskytovateli zdravotních služeb v souladu s výše uvedeným zákonem. 

Na základě Vaší akceptace výše uvedeného postupu dle zákona o zdravotnických službách, Vám budou požadované informace 

poskytnuty jiným způsobem/na základě jiné žádosti dle zákona o zdravotních službách, čímž považujeme Vaši žádost 

o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, za vyřízenou. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Milan Nebesář 

vedoucí Odboru kancelář hejtmana 

- podepsáno elektronicky - 

číslo jednací: KUJCK 140924/2016 
spisový znak: KHEJ 137616/2016/kakr/3 

 datum: 27.10.2016  vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  telefon: 386 720 225 


